
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di Istruzione”; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 18.01.2024, relativo al periodo 

2019/2021; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTE le integrazioni e le modifiche al C.C.N.I. di cui sopra, sottoscritte in data 21/02/2024; 

VISTA l’Ordinanza n. 30 del 23/02/2024, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto di codesto Ufficio, prot. AOOUSPNA n. 7918 del 17/05/2024, con il quale sono 

stati pubblicati i trasferimenti, i passaggi di ruolo e di cattedra del personale docente ed educativo per 

l’a.s. 2024/25; 

ACCERTATO che il sistema informatico, per l’istituto San Rocco D’Azeglio di Marano di Napoli 

(NAMM8GH01V), tra l’altro oggetto di dimensionamento per l’a.s. 2024/25, ha effettuato solo tre 

accantonamenti per i docenti destinatari di nomina a tempo determinato finalizzata al ruolo; 

ACCERTATO che gli accantonamenti di cui sopra sono quattro, come risulta dal provvedimento prot. 

AOOUSPNA n. 10609 del 07.08.2023, pubblicato sul sito dell’A.T. di Napoli; 

RITENUTO NECESSARIO procedere, in autotutela, alle rettifiche dei movimenti disposti con 

provvedimento prot. AOOUSPNA n. 7918 del 17/05/2024, in quanto è venuta meno la disponibilità 

presso l’istituto “San Rocco D’Azeglio” di Marano di Napoli (NAMM8GH01V) per la classe di 

concorso ADMM (Sostegno psicofisico) 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI 

 

ART. 2 – Al bollettino dei trasferimenti e passaggi di ruolo riguardanti il personale docente con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio negli istituti di scuola secondaria di primo grado, 

pubblicato con provvedimento prot. AOOUSPNA n. 7918 del 17.05.2024, sono apportate le rettifiche 

di cui all’elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

ART. 3 – La pubblicazione sul sito, del presente decreto, ha valore di notifica. 

ART. 4 – Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi amministrativi e giurisdizionali 

previsti dalle disposizioni vigenti in materia.  

 

 

IL DIRIGENTE 

Luisa Franzese 

F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

  

   Responsabili/Referenti del procedimento: 

Gaetano Calvanese – Funzionario Ufficio VI 

   Fabio Damiano – Assistente Ufficio VI 

Antonio Di Stazio – Assistente Ufficio VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al sito web 

e p.c. 

All’A.T. di Roma 

usprm@postacert.istruzione.it 


		2024-06-04T11:32:55+0000
	FRANZESE LUISA


		2024-06-04T14:03:45+0200
	protocollo




